

Vores Leasing ApS

Hårupvej 22A
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Kim Hyldahl Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vores Leasing ApS
Hårupvej 22A
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kim@voresbiler.dk

CVR-nr: 37348570

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Søndergade 6
8464 Galten

Revisor Kjeld Linnebjerg Registreret Revisionsanpartsselskab
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.225 kr. mod et underskud på 7.398 kr. i det foregående år. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.590	1.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.600	-3.053
Resultat af ordinær primær drift		65.990	-1.397
Andre finansielle indtægter		19	197
Andre finansielle omkostninger		-54.297	-8.285
Ordinært resultat før skat		11.712	-9.485
Skat af årets resultat		-3.487	2.087
Årets resultat		8.225	-7.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.225	-7.398
I alt		8.225	-7.398

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.400.000	1.252.877
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.400.000	1.252.877
Anlægsaktiver i alt		2.400.000	1.252.877
Udskudte skatteaktiver		0	2.087
Andre tilgodehavender		0	3.315
Tilgodehavender i alt		0	5.402
Likvide beholdninger		76.742	19.957
Omsætningsaktiver i alt		76.742	25.359
Aktiver i alt		2.476.742	1.278.236

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		870.248	0
Overført resultat		-8.539	-16.764
Egenkapital i alt		911.709	33.236
Hensættelse til udskudt skat		247.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		247.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Skyldig moms og afgifter		13.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.033	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200.000	0
Deposita		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.317.533	45.000
Gældsforpligtelser i alt		1.317.533	1.245.000
Passiver i alt		2.476.742	1.278.236

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-16.764	33.236
Årets resultat	0	0	8.225	8.225
Årets opskrivning	0	870.248	0	870.248
Egenkapital, ultimo	50.000	870.248	-8.539	911.709

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.255.930
Årets tilgang til kostpris	53.020
Kostpris 31. december 2019	1.308.950
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivning	1.115.703
Opskrivninger 31. december 2019	1.115.703
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	-3.053
Årets afskrivning	-21.600
Af- og nedskrivning 31. december 2019	-24.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.400.000

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger - hvis opskrivning ikke var foretaget - udgør 1.284.297 kr.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.400 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, hverken i regnskabsåret 2019 eller i regnskabsåret 2018. Der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre sociale omkostninger.